6. Formula instrumenti societatis quae est in usu.—Dominus N. Miles
S. Petri sponte etc. omni meliori modo etc. super dicto eius officio con-
fessus fuit habuisse et recepisse in societatem duraturam ad sex menses, et
deinde ad beneplacitum ambarum partium cum disdicta quindecim dierum
praecedentium, quae fieri possit etiam domi dimissa copia, tam ipsi D. Offi-
ciali, quam uni ex fideiussoribus accessuris, et in euentum absentiae ab Urbe
per affixionern ad -v-aluas Curiae Capitolii, siue per contradictas, aut Edictum
publicum ab admodum III., et Excell. D. Angelo Andosilla Aduocato Ro-
mano scuta quingenta monetae iuliorum decem pro scuto, de quibus etc,
exceptionisque; etc. per pactuM etc. qua societate finita, seu disdicta d. D.
Officialis, reddere, et restituere promisit eidem D. Angelo dicta scuta quin-
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génta; . ac soluere . fructits- decursos; et :•non ,solutos, hiwRoirme -libere •étc.. et
interim illa durante facere eundem . participem super.. omnibus dicti .Officii
fructibus próportionabiliter, et pro :rata, .quam ratam taxasse asseruerunt
ad effugiem . -calculatorum .fastidia .ad . rationem seutorum • duodecim similium
etc, pro centenario et anno .quolibet . de semestre-In semestre; et in principio
cuiuslibet, semestris, hit .Romae . libere etc.. quae rata . sit -libera et semper
currat et solui debeat ad rationem praedictam; non obstante bello- et cum
pácto quod • huiusmodi -societate durante • etc. moriente 'yero, quod absit,
persona,- seu .personis in ratificatione praeséntis •societatis infrw.quindecim
dies .nominan.- et interim si -non: nominauerit .super . ipsiuS• D; Angeli vitae
perieulo exceptis peste,' •bello,, ferro,- .vel • veneno, aut alio epidimiae morbo,
et si foeminas 'nomiriauerit, excepto partu,:et illius. causa partus, ipse offi-
cialis superlucretur dicta scuta :500-;:et-tantummodo 'teneatur . ad solutionem
fructuum decursorum, et non sólutorum,--curn. Potestate huiusmodi‘.periculurii
vitae transferendi in -unam setr.plureS perSonas, ac--toties quoties . ipsi vide-
bitur; et placuerit cum . intimatione dierum -. praecederi., er..non • perceptis
fructibus, moriente vero (quod absit) : eóelem D. •Officiali eivandocumque;
vel morte quacumque, sui nihilominus heredes,.let'successores, ac .fideiussores
infrascripti teneafitur ad • restitutionem sortis principalis; :et-soluticinem
tuum decursorum, et -mon solutorum ., ac ,dictus , D. Officialis promisit etc.
uti.. principalis . etc. facere accedere -DD.NI\L etc, quibus. deficientibus',..seu
condítionem.deteriorantibus:promisit dare -alium, seu.alios fideiussores aeque
idoneos ad contentamentum ipSius .D. Angeli etc- quae . omnia . etc. alias ,ete: